• 	 • 	: 	UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E. EXTENSAO N? 00J 187

•0 Reitor da Universidade de Brasília, Presidente do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extenso, ouvido o referido órgão Colegiado, em sua. 63a.  reunião, reali
zada em 09.01,87,

RESOLVE; 	.

Alterar a composição das Bancas Examinadoras, constantes da 	Resolução
CEPE n? 012/86, relativas ao Departamento de Educação Física e respectivas áreas,
ficandoassim constituídas, pelos Professores:

FS 	EJF 	 . 	.

Áreas: Fisiologia do Exercício - Cinesiologia - Socórros Urgentes e Mi
gIene Membros Efetivos: V(LMAR BALDISSERA (EDF-Presidente), MARÍLIA LARGURA (MDG)
e •ANTONEO SEBBEN (ANI), Supléntes: ARMANDO JOSÉ CHINA BEZERRA (MDG), OSMAR RIEHL
(EDF) e FLORA GUANCIALE (MDG).

Áreas: Recreação - Ginástica e Psicomotricidade - Estágio Supervisiona
do em Educação Física. Membros Efetivos: ..SOLANGE.DE  CÁSSIA ELI.AS PASSOS (EDF-Pre
sidente),.OSMAR R1EHL (EDF) e LAURA ELVIRA SALES JOVIANO (EDF). Suplentes: ANTONIO
CARLOS ALVARENGA BALTHAZAR (EDE), MARIA RUTE JÁCOME DE C. CAVALCANTI (EDF) e RENA
TO GARCIA NBREGA (EDF). -

..
Áreas: Natação - Desportos. Membros Efetivos: ANTONIO CARLOS ALVARENGA

BALTHAZAR (EDE-Presidente), PEDRO RODRIGUES DE SOUZA (FDBEF/FEDF) e MILENO ANTO
NIO TONISSI (FDBEF/FEDF). Suplentes: CLEBER SOARES DO AMARAL (SEED-MEC/FEDF), IRA—
JUNQUEIRA DE CASTRO (EDF) e MARIA HELENA SIQUEIRA (EDE).

Brasília, 2Z de janeiro de 1987.

CRISTOVAM BUARQLJE
Reitor

cc: GRE-VRT-FSD-EDF-SOC--ACS-SCA-AAP.